

Årsredovisning

för

Solvin Konsult AB

Org.nr. 559320-3408

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandra Solvin, Styrelseledamot

2026-02-17

Styrelsen för Solvin Konsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom budget- och skuldrådgivning till kommuner i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Bålsta.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 343 441	978 469	915 599	968 794
Resultat efter finansiella poster	534 392	111 763	51 757	206 337
Soliditet (%)	56	45	29	37

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med mer än 30 procent under året. Ökningen förklaras främst av högre beläggningsgrad och ett ökat antal uppdrag, vilket tillsammans har bidragit till en starkare intäktsutveckling jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	123 350	88 310	236 660
Balanseras i ny räkning	0	88 310	-88 310	0
Årets resultat	0	0	423 604	423 604
Belopp vid årets utgång	25 000	211 660	423 604	660 264

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	211 660
Årets resultat	423 604
Summa	635 264

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	635 264
Summa	635 264

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 343 441	978 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 343 441	978 469
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-85 025	-70 340
Personalkostnader	2	-724 010	-797 657
Summa rörelsekostnader		-809 034	-867 997
Rörelseresultat		534 407	110 472
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256	3 246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-1 956
Summa finansiella poster		-15	1 290
Resultat efter finansiella poster		534 392	111 763
Resultat före skatt		534 392	111 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 788	-23 453
Årets resultat		423 604	88 310

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		252 400	229 279
Övriga fordringar		22 167	46 660
Summa kortfristiga fordringar		274 567	275 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		913 146	253 277
Summa kassa och bank		913 146	253 277
Summa omsättningstillgångar		1 187 713	529 216
SUMMA TILLGÅNGAR		1 187 713	529 216

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		211 660	123 350
Årets resultat		423 604	88 310
Summa fritt eget kapital		635 264	211 660
Summa eget kapital		660 264	236 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 342	1 340
Skatteskulder		105 137	29 461
Övriga skulder		346 595	261 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 375	0
Summa kortfristiga skulder		527 449	292 556
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 187 713	529 216

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-12.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Alexandra Solvin

Styrelseledamot

2026-02-12